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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21819004E

2. Data e Regjistrimit 17/06/2002
3. Emri i Subjektit H E K L A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Tek Shkembi i Kavajes, 
Prane hotel "Belavista", Plazh 
180.820.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 180.820,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime 

civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime 
mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash 
etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes 
"TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje 
informative, politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund 
te kryej te gjitha operacionet tregtare,industriale dhe 
financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i 
administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape 
garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. 
Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke 
e tonazhi, mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me 
zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve 
bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike 
lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. 
Import - eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice, si te materialeve dhe 
pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
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(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike, etj.
Engjëllush Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2013                Deri: 09/05/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlausÇiraku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
180.820.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 180.820,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga Plazh/13, Hyrja n1, Ap.11, 
Pasuria  Nr.59/114/ND+1-11 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H E K L A
Telefon: 271782  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i 
ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen e raportit 
te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me 
qellim rritjen e kapitalit fillestar. Emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Znj. Elza Balla me License Nr. 91, 
date 07-12-2000 per zmadhimin e Kapitalit Fillestar.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/2001

Numri i Vendimit:26785, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-11-2001 Emri i subjektit: "HEKLA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 25-10-01 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Rr. A. Frasheri, P.10, shk.4 ap. 25, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, 
vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla 
uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, punime karpentjerie, 



3

druri, mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Perfaqesuesi ligjor: z.Agim 
Çiraku Ortaket: z.Agim Çiraku

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

2. 12/12
/2002

Numri i Vendimit:26785/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 06.12.2002, ku eshte vendosur: 
z. Skender Uznova emerohet administrator i shoqerise ne nje afat te pakufizuar dhe me te 
gjitha kompetencat e administratorit te percaktuara ne Statut.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

3. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:26785/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te mbledhjes se ortakut te shoqerise date 06.02.2003, ku eshte 
vendosur: z. Agim Çiraku i dhuron z. Luan Veshaj, 100% sipas kontrates se dhurimit dhe 
njekohesisht kalimin e te gjithe te drejtave dhe detyrimeve lidhur me 100% te kapitalit ne 
kete shoqeri, pranuesit te dhurimit te kapitalit z. Luan Veshaj, i cili do te jete njekohesisht 
edhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

4. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:26785/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise te dates 01.11.2005, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Elza Balla, 
per pergatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara qe jane 
gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen e kapitalit fillestar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

5. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:26785/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 14.12.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me:  Aktivitet ne fushen e botimit. 
Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

6. 23/12
/2005

Numri i Vendimit:26785/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise te dates 07.12.2005, k ueshte 
vendosur: Miratimi i raportit te dates 16.11.2005 te ekspertes kontabel znj. Elza Balla. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
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Zmadhimi i kapitalit fillestar te shoqerise nga 100.000 leke ne 20.000.000 leke. Vlera 
nominale e pjeseve te kapitalit fillestar eshte 1.000 leke secila. Ky kapital zoterohet 100% 
nga ortaku i vetem z. Luan Veshaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

7. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:26785/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 14.06.2007 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimin e znj. Elza Balla, eksperte kontabel 
e autorizuar, per pergatitjen e raportit te vleresimt te rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit 2006, me qellim rritjen e kapitalit 
fillestar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

30/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102072-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "71.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "711.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/10/2001"          u be            "01/11/2001"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/10/2001"          u be            "01/11/2001"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim 
periodik, ditor, me permbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("71.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("711.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Veshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2003")            u be              ("17/06/2002")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149033-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("271782")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe 
caktimi i ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 
91, Date 07.12.2007 per pregatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve 
te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194625-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "71.100.000,00"          u be            "170.280.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "711.000,00"          u be            "170.280,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("71.100.000,00")            u be              ("170.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("711.000,00")            u be              ("170.280,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278192-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "170.280.000,00"          u be            "180.820.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "170.280,00"          u be            "180.820,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i ekspertes Znj. Elza 
Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen 
e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e 
kapitalit fillestar.")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i 
ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 91, Date 
07.12.2007 per pregatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar. Emerohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Znj. Elza Balla me License Nr. 91, date 07-12-2000 per zmadhimin e 
Kapitalit Fillestar.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CDAB45-9E4D-46CA-AAEE-A05FCD678241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CE31C-A538-4461-BE11-B16103E47A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8C5C3B-52BE-4343-903F-124EF350DCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69EBE78-6215-43B9-8A6D-4924826B235F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DBF43D-3B0A-4AB4-AB93-A7988E9B33A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC4D814-5A43-48A1-ADE0-34BB59EBD1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6C413-0CC7-490B-BB22-EA8CFFF80429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C84F53-03EA-4692-8E41-F001C404EFB0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("170.280.000,00")            u be              ("180.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("170.280,00")            u be              ("180.820,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330293-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji i Ftohtë",objekt në ndërtim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344264-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA PRANE HIPOTEKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436098-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Tek Shkembi i Kavajes, Prane hotel "Belavista", Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC694A1-773A-40D4-92BD-B1EB69B8F8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D7043F-51E2-4615-A81A-F63483A9F235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A26EF-DB88-4EF7-9A56-9A57E3771FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16633A4-2D3C-435C-B388-E3CB935DAC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0E799-AD3F-44BA-AEF7-22B9C8347833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F69BF-D7EC-42D6-972A-646C44146C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682F5AFD-0899-4579-AFD6-8FF52F1361F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E09B263-6B2E-4A0E-822B-1C2F6225963C


7

Dokumenti i autorizimit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575384-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese dt.12.05.2011, per 
emerimin e administratorit te shoqerise dhe miratimin e statutit te ri. Depozitimi i statutit te 
ri.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim 
periodik, ditor, me permbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore.Shoqeria 
mund te kryej te gjitha operacionet tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e 
luajteshme dhe te paluajtshme,te konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga 
organi i administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape garanci 
kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Veshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2002")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Veshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-836302-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 26785/2, date 28.10.2002, ku eshte vedosur depozitimi ne regjistrin tregtar te vendimit 
te orkatut te vetem te shqoerise "HEKLA" shpk dhe njekohesisht te ortakut te vetem te 
shoqerise "ANADA 1" shpk, per bashkimin me perthithje te shoqerise "ANADA 1" shpk 
nga shoqeria "HEKLA" shpk. Prishjen pa likuidim te shoqerise "ANADA 1" dhe kalimin e 
trashegimise se saj shoqerise "HEKLA" shpk .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C833D9EA-7C7F-4FC0-A5D4-86C369C7B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D412A7-6593-4DC1-86D7-81AEB85FC792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B9F6D-13F4-4668-9509-A156F89CBD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6F92B2-F3C9-4993-BAF8-C862DEA6025F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706ED40A-7F98-49FB-8BBC-2AE2B47E29CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706ED40A-7F98-49FB-8BBC-2AE2B47E29CC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088598-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2013, ne 
te cilin eshte vendosur: 1-Dhurimi i kuotave nga ortaku i vetem Z. Luan Veshaj, te Z. 
Klaus Çiraku.2-Ndryshim i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
Nr.27 Rep. Nr.12 Kol, date 07.01.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaus Çiraku")                      Numri i aksioneve "180.820,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "180.820.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Veshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëllush Musa")                      Nga data 
"07/01/2013             Ne daten "07/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Luan Veshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089920-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2013, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit te shoqerise z.Engjellush Musa dhe caktimi si 
administrator i shoqerise i z.Luan Veshaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Veshaj")                      Nga data "08/01/2013             
Ne daten "08/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Engjëllush Musa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098827-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.05.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2591B94A-9432-4B1A-AABB-7F27808E42EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905FCECF-A883-490E-B615-ED7DF3CC6D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5F22F-700E-438D-AC47-57F606E5CA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D0992-5881-406E-863C-5FF2B3763238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965919A-DAC5-41A9-B2F1-F0E51A132E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965919A-DAC5-41A9-B2F1-F0E51A132E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B65FACA-3BF7-4779-BD71-8BDF9901524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B65FACA-3BF7-4779-BD71-8BDF9901524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEE170-94F0-4686-9C83-FCEE53DFDEC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëllush Musa")                      Nga data 
"09/05/2013             Ne daten "09/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Luan Veshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140711-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.06.2013 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji i Ftohtë",objekt në ndërtim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547319-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594451-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.04.08.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBFBED1-CEB0-4FDE-BCCE-63B0EE2C43AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13500067-3242-47B9-B377-731103926C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13500067-3242-47B9-B377-731103926C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0535D-61A1-4A81-A6B9-49F7EF44D977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C234B-F4BA-4BD5-962F-96F1E78567E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643096D-315A-4B56-867A-A4E5195F8E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643096D-315A-4B56-867A-A4E5195F8E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3063E-CBE7-4382-A8EB-48517152AD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01D4567-EC86-418F-8065-5513170FBD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359AFD6-60C2-4996-8099-5A7C7C2198AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359AFD6-60C2-4996-8099-5A7C7C2198AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503022FE-FAA0-4A2A-8C2B-81080F7AF240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997B8AC-E81C-4AAA-A655-AE45F03CA976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9987DD53-D3DE-4D6A-9F53-CA483062B0D2
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Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pasuria Nr.8/186, Zona Kadastrale 
Nr.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858620-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952444-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089643-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A40328-3F55-49EF-9E3D-75B639D7512E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3AA22-EF90-42C0-94AC-8349ABF7FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3AA22-EF90-42C0-94AC-8349ABF7FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D8405-07B5-4F33-A5CC-AA1B71DF2D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A445C-D0F1-444C-88BB-49130434DC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5083DE75-36EC-49AD-819F-6EC387A178FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAA2E3-6EA2-4155-97C2-6A8BD1227225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAA2E3-6EA2-4155-97C2-6A8BD1227225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32E608-5C8E-494F-B913-8BE46319026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4D554-D10A-47F7-8074-6B7B436CDD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF7A4B-2E04-4A99-84CF-92501CE3C865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E190EE-3F66-4888-8382-FC5F9433EBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E190EE-3F66-4888-8382-FC5F9433EBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FE8546-A8C6-42CA-8FE5-004003020988
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230591-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 31.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh/13, Hyrja n1, Ap.11, Pasuria  Nr.59/114/ND+1-11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI PALL 4/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580141-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 01.03.2016 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet 
tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i administrimit,per arritjen e 
objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose 
jo.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime 
civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra 
kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla 
uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne 
fushen e botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me 
permbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha operacionet tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0888DF9D-B7BB-4F6A-98DE-18629F0966A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA52AFF-250D-4101-ADC9-2BA6892FA1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68708F2-7CDE-45F3-98E8-32A4D405DD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF893F-C41B-4143-8C30-A5676142A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF893F-C41B-4143-8C30-A5676142A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D33997-2745-4AF6-8F83-C15DB020AEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC380D-A1DB-4D78-9FB4-CBE093F5A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59279E39-9391-4C80-AB0A-0283A3DF06AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59279E39-9391-4C80-AB0A-0283A3DF06AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9EB74-5646-46F5-AE28-371674DB8F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADFA3E4-4CA3-4446-B5F9-54AC5AABB06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C04023-72FD-4575-AC0C-8652016A94A0
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paluajtshme,te konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i 
administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi 
dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo 
lloji, marke e tonazhi, mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me zinxhir dhe gome, 
si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit 
per to. Hapje pike lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice, 
si te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pasuria Nr.8/186, Zona Kadastrale Nr.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842071-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C033D48-95B5-4BFE-A957-32512889BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D295976C-8009-46B0-8BC2-5BC995D708E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441C130-E7C3-44BC-8445-97A4068476BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441C130-E7C3-44BC-8445-97A4068476BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DA153-92BD-4109-A96C-C89DF8B164D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654C0AF-C242-4CFC-90CC-2822989E41F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654C0AF-C242-4CFC-90CC-2822989E41F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D4927D-0848-4AED-9E9D-83F86185B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1C7D8-66B6-4D51-9894-B913E1731B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0FA9EB-F34B-4245-9C47-DCF51365F7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5D778-FE57-47FB-A51F-DDC35CE7BD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045EB89F-CBF1-427C-ADCB-E70101E1BAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C6CFB9-1F92-436C-A716-F3BA4DBC444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C08FF55-A3CF-4791-8421-A79628C86EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E42D4B-1001-4DF5-9FDD-B61D35B2D76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ADD4F0-4498-4804-AE17-BFD9D6E8771D
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895717-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006830-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 23/01/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ADD4F0-4498-4804-AE17-BFD9D6E8771D
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